Приложение № 5
К решению 22 сессии   Совета депутатов Березовского сельсовета  

Ордынского района Новосибирской области

«О бюджете Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской
области на 2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов» 

 № 22/122     от 21.12. 2017 г.  

Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области 

Таблица 1
к приложению № 5
Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год
тыс. руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2018 год

	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	555
	10
	01
	2010049100
	312
	214,1

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	214,1
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Таблица 2

Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на плановый период                   2019 и 2020 годов.
тыс. руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Плановый период

	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2019год
	2020год

	 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	555
	10
	01
	2010049100
	312
	136,1
	216,2

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	136,1
	216,2
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